
 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
ve smyslu § 6 zák. č. 137/2006 Sb. (dále jen zákona), ve znění pozdějších předpisů  

(zakázka malého rozsahu) 

 

tímto vyzýváme k podání nabídky, prokázání kvalifikace  

a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 
 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem, vyjma ustanovení v zadávací 

dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 
 

 

1) Název zakázky 
 

„ MAPOVÁNÍ VÝVOJE INOVAČNÍHO PROSTŘEDÍ 

V KARLOVARSKÉM KRAJI “ 
 

2) Vymezení plnění zakázky  

 

Předmětem zakázky je poskytnutí komplexních služeb při naplňování klíčové aktivity 

mapování a sledování vývoje změn inovačního prostředí v Karlovarském kraji v rámci projektu 

Smart Akcelerátor (1. kolo) – registrační číslo projektu: CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000689. 

tj. průběžné poskytování jednorázových či opakujících se služeb v níže navržených oblastech.  

 

2.1 Mapování  
 

2.1.1 Mapování vývoje inovačního prostředí a fungování inovačního systému 

v Karlovarském kraji  

 Podrobnější a hlubší poznání struktury a vývoje krajského inovačního systému;  

 Vypracování analýzy zhodnocení současného stavu přístupu k inovacím 

v Karlovarském kraji v celonárodním kontextu (porovnání s jinými kraji); 

 Zhodnocení současného stavu z hlediska aktuálních technologických trendů a uvedení 

příkladů dobré praxe a inspirace ze zahraničí.  

 

Požadovaný výstup:  

 Studie inovačního systému a technologických trendů 

 

2.1.2 Mapování efektů realizovaných intervencí krajské RIS3 strategie  

 Zajištění sběru primárních a sekundárních dat a jejich následné zpracování; 

 Nastavení systému mapování a vyhodnocování efektů intervencí kraje (systém 

indikátorů); 

 Nastavení struktury Zprávy mapující efekty realizovaných intervencí; 

 Vyhodnocení dopadů s cílem přípravy dostatečně kvalitních podkladů, které přispějí k 

efektivnějšímu řízení implementace krajské  RIS3 strategie. 

 



 

 

Požadovaný výstup:  

 Metodika mapování efektů realizovaných intervencí krajské RIS3 strategie 

 Vzor zprávy mapující efekty intervencí  

 

2.1.3 Mapování pro účely identifikace potenciálních potřeb/projektů  

 Vyhodnocení dopadů na základě zpracovaných dat (návrh doporučení intervencí, které 

přinesou největší dopad a budou nejefektivnější); 

 Přehled o vývoji inovačního systému v kraji podložený důkazy a analytickými podklady 

(budou využity pro jednání inovačních platforem a jednání Rady pro výzkum, vývoj a 

inovace); 

 Podklady, které budou představovat zásadní poznatky pro řízení implementace krajské 

RIS3 a pro rozhodování o další implementaci krajské RIS3, případně její aktualizaci;  

 Podklady, jejichž obsahem budou návrhy intervencí/typových aktivit, případně návrhy 

na provedení modifikací již zavedených aktivit. 

 

Požadovaný výstup:  

 Analýza absorpční kapacity v Karlovarském kraji 

 Analýza aktuálních potřeb jednotlivých aktérů 

 

2.2 Odborné poradenství a konzultační činnost  

 Účast na jednání RIS3 analytiků; 

 Konzultační a metodická podpora základnímu týmu výkonné jednotky Smart 

Akcelerátor;  

 Účast na networkingových aktivitách (kulaté stoly, workshopy). 

 

2.3 Terénní průzkum  

 Identifikace aktérů (významných stakeholderů) regionálního inovačního systému, kteří 

výrazně ovlivňují inovační systém v regionu a mohou přispět k naplnění RIS3 strategie 

- sběr dat, zpracování dat a jejich následné doplnění o poznatky získané z agregovaných 

dat; 

 Systematická komunikace s aktéry inovačního systému na základě získaných znalostí o 

jejich aktuální situaci;  

 Mapování potřeb a problémů v oblasti specializace krajských aktérů; 

 Poznání potenciálu spolupráce mezi jednotlivými aktéry inovačního systému včetně 

zmapování stavu a podmínek této spolupráce. 

 

2.4 Poskytování zpracovaných dat  

 Statisticky zpracovaná data z dotazníků, terénním šetření a jiných výzkumů dle 

nastavených parametrů RIS3 analytika;  

 Vstupní data pro aktualizaci akčního plánu RIS 3 (min. 3x v průběhu plnění zakázky) a 

krajské RIS3 (min. 1x v průběhu realizace zakázky, které budou v souladu s národní 

RIS3).  

 

 

 

 



 

 

 

3) Doba plnění zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení: uzavření smlouvy o poskytování služeb 

Předpokládaný termín ukončení: 30. 6. 2019 

 

4) Závazný harmonogram prací 
 

 

Zahájení prací  1. 11. 2016 1. 3. 2017 17. 10. 2016 1. 3. 2017 1. 3. 2017 

 

Odevzdání výstupů 

(do) 

28. 2. 2017 31. 8. 2017 28. 2. 2019 28. 2. 2019 30. 6. 2019 

 

 

 

 

Aktivity mapování 

inovačního 

prostředí  v KK 

2.1 Mapování  

Studie inovačního 

systému a 

technologických 

trendů 

2.1 Mapování  

Analýza absorpční 

kapacity v KK 

 

2.2 Odborné 

poradenství a 

konzultační činnost 

2.3 Terénní 

průzkum  

2.4 Poskytování 

zpracovaných dat  

2.1 Mapování  

Metodika 

mapování efektů 

realizovaných 

intervencí krajské 

RIS3 strategie 

2.1 Mapování  

Analýza aktuálních 

potřeb jednotlivých 

aktérů  

  

 

2.1 Mapování  

Struktura zprávy 

mapující efekty 

intervencí 

   

 

 

 

5) Místo plnění  
 

Místem plnění je sídlo zadavatele, tj. Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary.  

 

6) Způsob hodnocení nabídek 
 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je celková nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

 

 

7) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  
 

Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 ZVZ. Dodavatel 

prokáže splnění kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Zadavatel dále požaduje v nabídkách prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

které dodavatel prokáže doložením příslušných Živnostenských listů a výpisu z obchodního 



 

 

rejstříku, pokud je do něj uchazeč zapsán. Tyto doklady budou doloženy v kopiích. Výpis z 

obchodního rejstříku nebude starší více jak 90 dní.  

 

Podmínkou účasti ve veřejné soutěži je splnění kvalifikačních předpokladů.  

 

8) Předpokládaná hodnota zakázky  
 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 700.000 Kč, včetně DPH, přičemž 

jednotlivé dílčí aktivity mapování nepřekročí níže uvedené částky, které jsou stanoveny jako 

maximální možné:  

 Mapování – 300.000,- Kč, včetně DPH 

 Odborné poradenství a konzultační činnost – 150.000,- Kč, včetně DPH 

 Terénní průzkum – 100.000,- Kč, včetně DPH  

 Poskytování zpracovaných dat – 150.000,- Kč, včetně DPH  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

9) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 

podmínek 
 

Nabídková cena bude stanovena po celou dobu plnění jako cena maximální se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace 

zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.  

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

1. Celková cena díla v Kč včetně DPH.  

2. Rekapitulaci nákladů na realizaci zakázky s členěním po jednotlivých ucelených částech 

dodávky  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému 

a kvalitnímu provedení a dokončení díla dané povahy díla třeba. Podkladem pro zpracování 

cenové nabídky je tato zadávací dokumentace, a dále její veškeré přílohy.  

 

Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč ve své nabídce uváděl ocenění některých částí veřejné 

zakázky tzv. pod čarou – v případě výskytu absence či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci 

je nezbytné postupovat dle výše uvedeného odstavce a požádat zadavatele o dodatečné 

informace. Zadavatel následně poskytne dodatečné informace všem účastníkům zadávacího 

řízení.  

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu 

realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě.  

 

 



 

 

10) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, místo a termín 

otevírání obálek 
 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do kanceláře č. 228 C Karlovarské agentury rozvoje 

podnikání, nebo zaslat doporučeně poštou na adresu Karlovarské agentury rozvoje podnikání, 

Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 5. října 2016 do 10:00 hodin. V případě doručení 

nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky ze strany zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 5. října 2016 v 10:00 hodin v   budově  „C“ 

Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary, v zasedací 

místnosti č. 215.  

Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 

 

11) Informace o výsledku zadávacího řízení  
Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně.  

 

12) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem 

uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky 

budou po svázání tvořit jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo opatřeno 

přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí tak, aby byla vyloučena 

dodatečná manipulace s výtiskem nabídky. Nabídka bude předložena  

v 1 tištěném  výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídky budou předloženy v jednoduché formě v členění: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou č. 1 zadávací dokumentace) 

 Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito čestné 

prohlášení pro splnění základní kvalifikace, které je přílohou č. 2 zadávací dokumentace a 

další příslušné doklady k doložení splnění profesních kvalifikačních předpokladů) 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v 

tomto oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné 

prohlášení o pravdivosti údajů“, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace) 

 Návrh smlouvy (příloha č. 4) zpracovaný v souladu s podmínkami a požadavky zadavatele 

uvedenými v této výzvě. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou (osobami) oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče (v případě zmocněnce); v tomto případě musí být předložen 

originál nebo úředně ověřená kopie plné moci či pověření; předložení nepodepsaného 

návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení plné moci, či pověření dle předchozí věty není 

předložením řádného návrhu smlouvy a nabídka uchazeče bude v takovém případě 

neúplná.  

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

 

 



 

 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené na uzavření přelepkami a razítky 

uchazeče, případně podpisem uchazeče, jeli fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-

li právnickou osobou a zřetelně označená nápisem: „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – MAPOVÁNÍ 

VÝVOJE INOVAČNÍHO SYSTÉMU V KARLOVARSKÉM KRAJI“ – NEOTVÍRAT – 

NABÍDKA“, na které musí být uvedena adresa: 

 

Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p.o. 

Závodní 379/84a  

360 06 Karlovy Vary 

             

13) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

Zadavatel nepřipouští dle §70 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto 

odlišné koncepce řešení, než je v osnově pro zpracování koncepce. Variantním řešením není 

použití alternativních pracovních postupů a materiálů dle podmínek čl. 2 zadávací 

dokumentace.  

 

14) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 

zakázku 

 součinnost vybraného uchazeče při veřejnosprávní kontrole  

 zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku  

 

15) Identifikační údaje zadavatele  

Název: Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p. o.,  

Sídlo: Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary  

Právní forma: příspěvková organizace Karlovarského kraje 

IČ: 72053666; DIČ: CZ72053666 (zadavatel není plátce DPH) 

Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Veselý 

Kontaktní osoba: Ing. Martina Weissová, RIS3 manažerka pro Karlovarský kraj,  

Tel.: +420 775 187 808; email: martina.weissova@karp-kv.cz 

 

V Karlových Varech dne 23. září 2016 

„Elektronicky podepsáno“ 

„Otisk razítka“  

Ing. Vlastimil Veselý  

ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, p. o.  

 

Přílohy:  

1) Krycí list nabídky 

2) Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  

3) Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů   

4) Návrh smlouvy o poskytování služeb  


		2016-09-23T12:36:58+0200
	Ing Vlastimil Veselý




